
UCHWAŁA NR XIX/225/20 
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

w sprawie planu pracy Komisji Rewizyjnej na II półrocze 2020 roku 

Na podstawie art.18a ust. 1 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) - Rada Miejska Cieszyna  

postanawia: 

§ 1. Uchwalić plan pracy Komisji Rewizyjnej na II półrocze 2020 roku, stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej oraz Burmistrzowi Miasta Cieszyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Cieszyna 

 
 

Remigiusz Jankowski 

Id: 20553A39-F699-468C-BE85-1A6E69E465D8. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik do uchwały Nr XIX/225/20 

Rady Miejskiej Cieszyna 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

PLAN PRACY 
KOMISJI REWIZYJNEJ RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA 

na II półrocze 2020 roku 

Sierpień  2020 

1. Kontrola Miejskiego Centrum Zarządzania Kryzysowego w zakresie systemu alarmowania oraz współpracy 
z innymi podmiotami. 

2. Sprawy bieżące. 

Wrzesień 2020 

1. Kontrola Miejskiego Centrum Zarządzania Kryzysowego w zakresie systemu alarmowania oraz współpracy 
z innymi podmiotami. 

2. Sprawy bieżące. 

Październik  2020 

1. Kontrola gospodarki finansowej oraz umów z podmiotami wynajmującymi pomieszczenia w Zamku 
Cieszyn. 

2. Sprawy bieżące. 

Listopad  2020 

1. Kontrola gospodarki finansowej oraz umów z podmiotami wynajmującymi pomieszczenia w Zamku 
Cieszyn. 

2. Sprawy bieżące. 

Grudzień  2020 

1. Kontrola.gospodarki finansowej oraz umów z podmiotami wynajmującymi pomieszczenia w Zamku 
Cieszyn. 

2. Sprawy bieżące.

Id: 20553A39-F699-468C-BE85-1A6E69E465D8. Podpisany Strona 1 z 1




